
UCHWAŁA NR 197/XLIII/2018
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w miejscowości Iwanowice Duże w narożniku ulic Częstochowska i Spokojna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.)

Rada Gminy Opatów uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, dla obszaru położonego 
w gminie Opatów, w miejscowości Iwanowice Duże w narożniku ulic Częstochowska i Spokojna.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu określono na mapie stanowiącej załacznik graficzny nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: 9F79A526-7BA7-4599-92F2-62597412CD6C. Podpisany Strona 1



Id: 9F79A526-7BA7-4599-92F2-62597412CD6C. Podpisany Strona 2




